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Syfte med bidraget 

Kultur- och fritidsnämndens stöd till studieförbund syftar till att utifrån respektive 

studieförbunds idémässiga förankring i demokratiska former bedriva och främja 

folkbildning och kulturverksamhet av god kvalitet i kommunen. 

Bidragsberättigade organisationer 

Kommunalt bidrag kan utgå till inom Höörs kommun verksamma 

studieförbundsavdelningar vars centrala organisation ska vara godkänd för mottagande av 

statsbidrag av Folkbildningsrådet eller på annat sätt godkända efter beslut i kultur- och 

fritidsnämnden. För bidragsmottagande organisation ska finnas ansvarig styrelse med 

placering i kommunen eller regionen. 

Bidragsbestämmelser 

Höörs kommuns bidrag till studieförbund utgår i första hand till verksamhet som ligger i 

linje med kultur- och fritidsnämndens prioriterade verksamheter och målgrupper. Dessa är: 

1. Insatser som främjar integration

2. Kulturverksamhet för barn och unga

3. Folkhälsofrämjande insatser

4. Kulturverksamhet på äldreboenden

5. Verksamhet riktad till personer med funktionshinder

Bidrag utgår endast till verksamhet förlagd till kommunen. Höörs kommun kan varje år 

välja ut studieförbund för revision. Observera att ”dubbla bidrag” till samma 

verksamhet/projekt/arrangemang inte betalas ut. Ett studieförbund tilldelas som exempel 

inte bidrag för ett arrangemang en kulturförening erhåller bidrag för. 

Varje studieförbund ska i början på året (senast 28/2) ha en dialogträff på kultur- och 

fritidskontoret kring den verksamhet man vill söka kommunalt bidrag för. Dialogen kan 

efter överenskommelse ersättas med kontakt via mail och telefon. 



 

 

   

   

Reviderade/justerade 2016-11-21  
    

KULTUR OCH FRITID Studieförbund   

    

 

Höörs kommun: Kultur och fritid • Box 53 • 243 21 Höör 

Besöksadress: Föreningsgatan 11 • Höör 

Tel: 0413-280 00 • Fax: 0413-207 41 

kulturofritid@hoor.se • www.hoor.se • www.facebook.com/Hoorskommun 

 

 

Till träffen ska medföras: 

 

 Verksamhetsplan med budget avseende den verksamhet inom Höörs kommun man 

söker kommunalt bidrag för 

 

 Verksamhetsberättelse och utvärdering från föregående års verksamhet 

 

 Ifylld ansökningsblankett – blankett finns på www.hoor.se – Blanketter 

 

Beslut om bidrag fattas av Kultur- och fritidsnämnden på marssammanträdet. Bidraget 

betalas ut efter det att beslutet vunnit laga kraft. 

http://www.hoor.se/

